
Din gräsmatta klarar mer än du tror, som en 
långvarig sommartorka. Med en vattenspridare 
eller vattenslang spolar du bort 150-300 liter 
dricksvatten på bara 20 minuter. Så hoppa över 
bevattningen och var med i  
vår sommartävling om den fulaste  
gräsmattan i Hörby eller Höör!  
 
Scanna QR-koden eller gå in på  
mittskanevatten.se för att läsa mer. 
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Få SMS vid driftstörning
Anmäl ditt telefonnummer eller din mejladress 
så får du SMS eller mejl vid en  
driftstörning som berör dig.  
Scanna QR-koden eller gå in på  
mittskanevatten.se för att läsa mer.

Spara vatten i sommar!
På sommaren är det viktigt att bevara  
vattentillgången. Och om du sparar på vattnet  
tar du inte bara hand om det viktigaste vi har,  
du sparar också en slant.

Plantera smartare

Med en regntunna eller IBC-tank på tomten kan du 
samla regnvatten som kan användas till att vattna i 
trädgården, putsa fönster med mera. Och visste du 
att en droppe diskmedel i tunnan hindrar myggen 
från att lägga ägg?

Samla regnvatten

Den bästa tiden för att anlägga en ny gräs-
matta eller plantera häck är från september till 
april. Då behöver du inte alls vattna lika mycket 
som om du planterar nytt under sommaren. 

Fulast gräsmatta vinner

Välkommen till Mittskåne Vattens nyhetsbrev som skickas ut två gånger per år. Här får du nyheter och tips 
på hållbar vattenanvändning så att vi alla kan hjälpas åt att ta hand om vatten, avlopp och miljö.
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kundservice@mittskanevatten.se
mittskanevatten.se



Gör rätt med fett!
Mittskåne Vatten tar nu fram en vattentjänstplan  
tillsammans med kommunernas plan-, bygg- 
och miljöenheter som visar i vilka områden som 
kommunalt vatten och avlopp planeras att  
byggas ut de närmaste åren.  
 
Vattentjänstplanen innehåller också den lång-
siktiga planen för utveckling av kommunernas 
befintliga VA-anläggningar och hur Mittskåne 
Vatten ska klimatsäkra dem.  
 
Information om den nya vattentjänstplanen 
kommer till hösten på kommunernas och 
Mittskåne Vattens hemsidor. Håll också utkik  
i nästa nyhetsbrev.  
 
Alla som berörs av vattentjänstplanen kommer  
att få möjlighet att lämna synpunkter vid  
samråd och granskning. 

Fett ställer till det rejält i avloppet. Stelnat fett och 
nedspolat skräp skapar proppar och stopp i pumpar 
och ledningar och orsakar stora problem på renings-
verket. Häll därför inte matolja eller annat  
matfett i vasken. Gör såhär i stället: 

•  Häll överbliven matolja i en petflaska och ta med 
till återvinningscentralen.  

• Torka av kvarblivet fett i stekpannan med ett  
hushållspapper och släng i matavfallet. 

Dags att tvätta bilen?
Varje år sker ungefär 15 miljoner biltvättar direkt 
på gatan. Om du tvättar bilen på en asfalterad 
garageuppfart eller gata förorenas vår miljö.  
 
Då rinner nämligen olja, giftiga tungmetaller och  
andra farliga ämnen med dagvattnet rakt ut i  
närmaste sjö eller vattendrag!  
 
Tvätta alltid bilen på en biltvätt så får du både en  
ren bil och en renare miljö.

Håll koll på din vattenmätare
Vattenmätaren mäter hur mycket vatten 
du förbrukar. Läs gärna av vattenmätaren 
regelbundet, till exempel när du får 
en faktura. Då kan du följa upp att den 
preliminära förbrukningen stämmer överens 
med din förbrukning och att du blir korrekt 
debiterad.  
 
Du kan lämna en avläsning när du vill på  
Mina sidor på mittskanevatten.se
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Ny vattentjänstplan i höst


